Wilde Wochen im Niestetal

Kiirbiscremesiippchen

mit Croditons und Brunnenkresse

Hausgemachte Wildschweinbratwurst

an Grunkohl und Salzkartoffeln

Wildschweingulasch

mit Apfelrotkraut, Kartoffelklofs und Preiselbeer-Birne

Wildschweinbraten

mit winterlichem Gemiise, Serviettenknodel und Sauce

Geschnetzeltes von der Rehkeule nach Grofdmutters Art

mit Rahmrosenkohl, Kartoffelkroketten und Preiselbeer-Birne

Rosa gebratene Medaillons vom Hirschriicken

an Portweinjus, mit Broccoli Roschen, gerdsteten Pinienkernen
und Kartoffelkroketten

6,90 €

14,90 €

17,50 €

17,50 €

18,90 €

28,90 €




