Wilde Wochen im Niestetal

Kürbiscremesüppchen	6,90€
mit Croûtons und Brunnenkresse	
Hausgemachte Wildschweinbratwurst	14,90 €
an Grünkohl und Salzkartoffeln	
Wildschweingulasch	17,50 €
mit Apfelrotkraut, Kartoffelkloß und Preiselbeer-Birne	
Wildschweinbraten	17,50 €
mit winterlichem Gemüse, Serviettenknödel und Sauce	
Geschnetzeltes von der Rehkeule nach Großmutters Art	18,90 €
mit Rahmrosenkohl, Kartoffelkroketten und Preiselbeer-Birne	
Rosa gebratene Medaillons vom Hirschrücken	28,90 €
an Portweinjus, mit Broccoli Röschen, gerösteten Pinienkernen und Kartoffelkroketten	



